
招标项目名称：唐山市中心城区立体过街设施工程-师范学院天桥项目、唐山宴天桥项目工程总承包(EPC)
招标项目编号：I1301000075058196001
公示名称：唐山市中心城区立体过街设施工程-师范学院天桥项目、唐山宴天桥项目工程总承包(EPC)中标候选人公示
公示编号：I1301000075058196001001001
公示内容：

标段：唐山市中心城区立体过街设施工程-师范学院天桥项目、唐山宴天桥项目工程总承包(EP
C)
所属专业：工程/工程施工/市政工程/桥梁工程 所属地区：唐山市-市辖区
开标时间：2024-01-03 09:30:00 开标地点： 唐山市公共资源交易中心第四开标

室
公示开始日期：2024-01-04 公示截止日期：2024-01-08
1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1

中交一公局集团有限公
司（联合体成员：唐山
市规划建筑设计研究院
有限公司）

勘察设计费:63
8000.00,施工
费:99.50,唐山
宴天桥项目勘
察设计费:3480
00.00,师范学
院天桥项目勘
察设计费:2900
00.00

元 人民币

符合现行法律法
规、规范标准的
强制性规定和发
包人要求,符合
现行国家有关工
程施工验收规范
和标准的合格要
求

工期 140 日历
天，其中勘察、
设计工期 20 日
历天，施工工期
120 日历天

2

河北庚祥建筑工程有限
公司（联合体成员：天
津城建设计院有限公司
）

勘察设计费:64
5000.00,施工
费:99.70,唐山
宴天桥项目勘
察设计费:3500
00.00,师范学
院天桥项目勘
察设计费:2950
00.00

元 人民币

符合现行法律法
规、规范标准的
强制性规定和发
包人要求,符合
现行国家有关工
程施工验收规范
和标准的合格要
求

工期 140 日历
天，其中勘察、
设计工期 20 日
历天，施工工期
120 日历天

3

河北东立建设有限公司
（联合体成员：济南市
市政工程设计研究院（
集团）有限责任公司 ）

勘察设计费:63
6500.00,施工
费:99.90,唐山
宴天桥项目勘
察设计费:3470
00.00,师范学
院天桥项目勘
察设计费:2895
00.00

元 人民币

符合现行法律法
规、规范标准的
强制性规定和发
包人要求,符合
现行国家有关工
程施工验收规范
和标准的合格要
求

工期 140 日历
天，其中勘察、
设计工期 20 日
历天，施工工期
120 日历天

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓
名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 中交一公局集团有限
公司 王磊 高级工程师一级注册建造师注册证书

京14520102011032
23

2 河北庚祥建筑工程有
限公司 王伟 高级工 程

师
一级注册建造师
注册证书

冀11320062008054
45

3 河北东立建设有限公
司 白晓敏 工程师 一级注册建造师

注册证书
冀11320182019011
22

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况
1 中交一公局集团有限公司 市政公用工程施工总承包壹级、工程勘察专业类岩土工程

甲级、市政行业工程设计甲级

2 河北庚祥建筑工程有限公司 市政公用工程施工总承包贰级、工程勘察专业类岩土工程
乙级、市政行业工程设计甲级

3 河北东立建设有限公司 市政公用工程施工总承包贰级、工程勘察专业类岩土工程
甲级、市政行业设计甲级资质

4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额



序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1
中交一公局集团有限
公司

徐州空港经济开
发区市政管网一
期工程

江苏双溪实业
有限公司 2021-04-27

75530387.34 
元

2
中交一公局集团有限
公司

洋河大道（黄河
南路）快速化改
造工程项目

宿迁市铁路事
业发展中心 2020-06-30 723102656 元

3
中交一公局集团有限
公司

鲁中职业学院新
建校区景观工程
项目

邹平市教育和
体育局 2022-12-01

90672240.07 
元

4 中交一公局集团有限
公司

石家庄市主街主
路景观提升工程--
西二环建筑项目E
PC总承包

石家庄市城市
建设投资控股
集团有限公司

2021-10-30 95250547 元

5
中交一公局集团有限
公司

开平区花海周边
管网项目设计

唐山市开平区
住房和城乡建
设局

2023-04-30 3253258 元

6
中交一公局集团有限
公司

起步区第五组团
次干路工程(一期)
施工一标段

中国雄安集团
基础建设有限
公司

2022-11-04
589163617.12 
元

7 河北庚祥建筑工程有
限公司

环市后沙至红旗
沿海景观道路（
启动段）普通道
路、隧道、

玉环市坎门经
济发展有限公
司

2022-03-31 5982000 元

8
河北庚祥建筑工程有
限公司

威县洺水路（西
二环-世纪大街）
雨水管网工程，
威县交通大街（
顺城路-开放路）
雨水管网工程施
工七标段

威县住房和城
乡建设局 2020-04-20 7613072.68 元

9 河北庚祥建筑工程有
限公司

藁城区公共停车
场和海绵城市建
设工程一期工程
二标段

石家庄市薰城
区城市管理综
合行政执法大
队

2020-12-25 27991846.45 
元

10
河北东立建设有限公
司

馆陶县新华路（
政府街-南马固）
道路改造工程

馆陶县住房和
城乡建设局 2021-03-02

19880395.02 
元

11 河北东立建设有限公
司

泰安市徂徕山汶
河景区崇文路跨
汶河桥梁工程勘
察设计项目

泰安市徂汶投
资有限公司 2021-11-11 5616000 元

12 河北东立建设有限公
司

泰安高新区新材
料产业园徂汶中
路等四条道路及
配套工程设计

泰安高新建设
集团有限公司 2020-12-21 2453220 元

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时
间

合同签订金
额

1
中交一公局集团有
限公司 王磊

徐州空港经济开
发区市政管网一
期工程

江苏双溪实
业有限公司 2021-04-27

75530387.3
4 元

2 河北庚祥建筑工程
有限公司 王伟

藁城区公共停车
场和海绵城市建
设工程一期工程
二标段

石家庄市薰
城区城市管
理综合行政
执法大队

2020-12-25 27991846.
45 元



二标段 执法大队

3
河北庚祥建筑工程
有限公司 王伟

威县洺水路（西
二环-世纪大街）
雨水管网工程，
威县交通大 街（
顺城路-开放路）
雨水管网工程施
工七标段

威县住房和
城乡建设局 2020-04-20

7613072.6
8 元

4
河北东立建设有限
公司 白晓敏

馆陶县新华路（
政府街-南马固）
道路改造工程

馆陶县住房
和城乡建设
局

2021-03-02
19880395.
02 元

5.所有投标人商务标评分情况及技术标评分情况

1、承包人建议书评分标准

序号 单位名称 1号评委 2号评委 3号评委 4号评委 5号评委 6号评委 7号评委 汇总

1
河北庚祥建
筑工程有限
公司

33.93 32.05 34.06 31.12 32.3 31.91 31.64 32.43

2
河北兴丰市
政工程有限
责任公司

33.46 29.3 33.67 30.28 29.9 31.65 31.21 31.35

3 河北东立建
设有限公司 33.79 30.15 33.38 30.75 31 31.76 31.29 31.73

4
中交一公局
集团有限公
司

34.09 32.78 34.54 32.46 33.5 33.11 32.22 33.24

2、承包人实施方案评分标准

序号 单位名称 1号评委 2号评委 3号评委 4号评委 5号评委 6号评委 7号评委 汇总

1
河北庚祥建
筑工程有限
公司

19.33 18.83 19.16 18.02 18.4 18.39 18.02 18.59

2
河北兴丰市
政工程有限
责任公司

18.8 16.97 18.49 17.2 16.8 17.61 17.62 17.64

3 河北东立建
设有限公司 19.12 17.55 18.73 17.63 17.5 18.06 17.59 18.03

4
中交一公局
集团有限公
司

19.53 19.51 19.51 18.78 19.1 19.1 18.41 19.13

3、勘察设计费计算报价得分

序号 单位名称 1号评委 2号评委 3号评委 4号评委 5号评委 6号评委 7号评委 报价得分

1
河北庚祥建
筑工程有限
公司

1.83 1.83 1.83 1.83 1.83 1.83 1.83 1.83

2
河北兴丰市
政工程有限
责任公司

1.98 1.98 1.98 1.98 1.98 1.98 1.98 1.98

3 河北东立建
设有限公司 1.95 1.95 1.95 1.95 1.95 1.95 1.95 1.95

4
中交一公局
集团有限公
司

1.98 1.98 1.98 1.98 1.98 1.98 1.98 1.98



序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 河北庚祥建筑工程
有限公司 49.66 50.88 50.70 53.22 49.14 50.30 53.26

2 河北兴丰市政工程
有限责任公司 48.83 46.27 46.70 52.16 47.48 49.26 52.26

3 河北东立建设有限
公司 48.88 47.70 48.50 52.11 48.38 49.82 52.91

4 中交一公局集团有
限公司 50.63 52.29 52.60 54.05 51.24 52.21 53.62

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分
1 河北庚祥建筑工程有限公司 44.83 95.85
2 河北兴丰市政工程有限责任公司 44.96 93.95
3 河北东立建设有限公司 44.92 94.68
4 中交一公局集团有限公司 44.96 97.33

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因：无
7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。提出异议渠道：通过惠
招标电子招投标交易平台提出异议，招标人自收到异议之日起3日内作出答复；提出异议方式：通过平台提出异议后请致电招标代理机构：河北至诚工程项
目管理有限公司 联系人: 刘月香 电话： 0315-2060006 电子邮箱：zcgczx123@163.com。
联系方式

招标人：唐山市城市建设投资集团有限公司 招标代理机构：河北至诚工程项目管理有限公司
地址：河北省唐山市路北区城发大厦北楼东
侧100米城发集团院内

地址：河北省唐山市路北区裕华嘉苑二期综合楼

联系人：李女士 联系人：王晶、刘月香
电话：0315-5907697 电话：0315-2060006
电子邮箱：/ 电子邮箱：zcgczx123@163.com
8.其他公示内容：
定标依据

票决法定标：定标委员会成员根据定标因素对各中标候选人进行评审比较后，进行一次性票决排名。投票采取投票计分法，即各定标委员会成员对所有进入

定标程序的投标人择优排序进行打分，并阐明打分理由，每位定标委员会成员从中标候选名单中选择三名候选人，并从优到次进行排序，最优的得3分，其

次的得2分，再次的得1分，剩余单位得0分，按总分高低排序推荐得分第一的为中标人。得票数（总分）相同且影响中标候选人确定的，可由定标委员会对

得票数（总分）相同的单位进行再次票决确定排名。

定标结果

1、票决汇总表

序号 单位名称 总票决得分 排名

1 中交一公局集团有限公司（联合体成员：唐山市
规划建筑设计研究院有限公司） 15 1

2 河北庚祥建筑工程有限公司（联合体成员：
天津城建设计院有限公司） 10 2

3
河北东立建设有限公司（联合体成员：济南
市市政工程设计研究院（集团）有限责任公

司 ）
5 3

4、施工费计算报价得分

序号 单位名称 1号评委 2号评委 3号评委 4号评委 5号评委 6号评委 7号评委 报价得分

1
河北庚祥建
筑工程有限
公司

43 43 43 43 43 43 43 43

2
河北兴丰市
政工程有限
责任公司

42.98 42.98 42.98 42.98 42.98 42.98 42.98 42.98

3 河北东立建
设有限公司 42.97 42.97 42.97 42.97 42.97 42.97 42.97 42.97

4
中交一公局
集团有限公
司

42.98 42.98 42.98 42.98 42.98 42.98 42.98 42.98


